家屋用途変更届出書

令和  年  月  日

志 賀 町 長 あて

届出人

住   所

氏   名               印

電 話 番 号 －     －

家屋所有者

と の 関 係

本人・納税管理人・相続人・業者・

同一世帯人・その他（       ）

家屋（補充）課税台帳に登録されている建物について、下記のとおり変更したので届け出ます。

記

家屋の内容

所 有 者

所 在 地 志賀町

構 造 □木造 □鉄筋ｺﾝｸﾘ造 □鉄骨造 □軽量鉄骨造 □その他（       ）

用 途

（旧）

（新）

床 面 積             ㎡

用途変更年月日    年   月   日

以下は、届出物件が登記されている方のみ、記入してください。

家 屋 番 号

現 登 記 用 途

登記変更の有無 □予定あり □予定なし □すでに済み

※平面図等添付のこと。